

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

quarta-feira, 4 de dezembro de 2019 | Ano V - Edição nº 00737 | Caderno 1

Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA CNPJ Nº 13.891.510/0001-48

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2019.

A Prefeitura Municipal de João Dourado/BA, torna público a Tomada de Preços nº 006/2019 – **Tipo:** menor valor global; **Objeto:** Contratação de empresa para execução de serviço de manutenção, com construção de cerca viva e guarita do deposito de lixo da cidade de João Dourado/BA; **Data de Abertura:** 19 de dezembro de 2019, às **09hs30min,** na Sala de Licitações desta Prefeitura. Os interessados poderão obter o Edital pelo site http://www.docgedsistemas.com.br/PortalMunicipio/ba/pmjoaodourado/licitacoes Informações adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone: 74-3668-1306, ou e-mail: licitacao@joaodourado.ba.gov.br. João Dourado/BA, 03/12/2019 – Elton Gomes Carneiro – Presidente da CPL.